РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 ноября 2023 г.                                                                                     № 110
с. Приисковое
О внесении изменений в постановление администрации Приискового сельсовета от 18.01.2021 № 3 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников технического и обслуживающего персонала администрации Приискового сельсовета»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», рассмотрев протест прокуратуры Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 25.10.2023 № 7-3-2023, администрация Приискового сельсовета  п о с т а н о в л я е т :
      1. Внести в приложение к постановлению Администрации Приискового сельсовета от 18.01.2021г. № 3 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников технического и обслуживающего персонала администрации Приискового сельсовета» следующее изменение:

       1.1 в пункте 3.2 слова «работу с вредными и (или) опасными и иными особыми условиями труда» заменить словами «работу с вредными и (или) опасными условиями труда».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 Глава Приискового сельсовета                                                     Т.А.Смаль